Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«  27   » марта 2014 г.    № 28/251-рс                      Принято на 28 заседании
п. Верховье                                                                     Верховского районного
Совета народных депутатов

О внесении изменений в Решение Верховского
районного Совета народных депутатов от 23.09.2005 г.
№ 132р/с «Об утверждении положения
о публичных слушаниях в Верховском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Верховском районе, утвержденное решением Верховского районного Совета народных депутатов от 23.09.2005 г. № 132р/с, следующие изменения:
1) абзац 4,5 части 2.12. статьи 2 положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).

Глава Верховского района                                                    А.И. Миронов